пт ж
Snartnomalarni kuzatib borish Ьс'Пп

RO‘YXATGAOУ^Ш!
I'j 2 4 З̂ У ________
?:q ‘3/-̂  "УУ " УЛ..

«УТВЕРЖДАЮ»
Председатель Закупочной комиссии -

Заместитель генерального
директора ГП «Навоийский ГМК»

П Р О Т О К О Л
совещания Закупочной комиссии ГП «Навоийский ГМК»

по отбору наилучшего предложения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Отчёт о проделанной работе по процедуре отбора наилучше го предложения на закупку
запасных частей для буровой установки Face Master.

2. Оценка и сопоставление коммерческих предложений/оферт.
3. Объявление победителя отбора наилучшего предложения.

РАССМОТРЕНИЕ:

1. На основании заявки по основной деятельности, а также в соответствии с техническим заданием на
закупку запасных частей для буровой установки, утвержденным главным инженером НГМК, №2021/84 ТЗ
от 09.04.2021г. было размещено объявление на закупку вьппеуказанной продукции путем отбора
наилучшего предложения за № 2621243 от 09.04.2021г. на электронном портале ngmk.uz.
В связи с получением отказного письма №29-2021 от 30.04.2021 г. отбор наилучшего предложения на
позиции 1-24 считать не состоявшимся.
2. На день окончания подачи коммерческих предложений/оферт 19.04.2021г. поступили следующие

№ Н аим енование показателя
У частники отбора

1 2 3

1
И сх. №  и дата  к ом м ер ч еск ого
п редл ож ен и я -оф ерты

№ 2 3 -2 0 2 1
от 19.04.2021г.

№  19042021 от
19.04.2021г.

№ 225 от 19.04.2020г.

2 С р ок  поставк и 150 дней 180 дней 120 дней

3 У сл ов и я  п остав к и DAP р. У збекистан г. Навои DAP Узбекистан Не указано

4 У сл ов и я  оплаты 100% аккредитив 100% предоплаты 100% предоплаты

5
И сп ол ьзовал ась / прим енялась
ли  п редл ож ен н ая  п р одук ц и я  в
ГП  «Н ав ои й ск и й  Г М К »

Да Да Да

6 Балл за  стои м ость  поставки 2 1 3

РЕШИЛИ:

1. По результатам оценки и сопоставления коммерческих предложений/оферт, принимая
во внимание условия и сроки поставки, а так же учитывая экономическую целесообразность
определить наилучшим коммерческое предложение №225 от 19.04.2021г.
2. Разместить Протокол № 2621243_03Т на электронном портале ngmk.uz для
общественного обсуждения сроком на 2 (два) рабочих дня со дня его утверждения.
3. Заключить договор/контракт с компанией №3 на следующих условиях:
общая сумма -  1 744 694 400.00 UZS срок поставки -  120 дней.

Секретарь закупочной комиссии